UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày           tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả đối với thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Quyết định số 3657/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh về

việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa và Thông báo số

1159/TB-VP.UBND ngày 26/9/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tiếp nhận

hồ sơ và trả kết quả đối với thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của các

cơ quan, ban, ngành tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Giáo dục và Đào tạo tại bộ phận Một cửa của Trung tâm Phục vụ hành công

tỉnh Khánh Hòa kể từ ngày 30/9/2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian làm việc

Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính vào tất cả các ngày trong tuần, từ

thứ Hai đến thứ Sáu và sáng thứ Bảy (nếu có), trừ ngày nghỉ theo quy định.

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Thông tin liên hệ

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Khánh Hòa;

Địa chỉ: số 26 đường Hoàng Hoa Thám, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa;

Điện thoại: 0886021122; Email: ttpvhcc@khanhhoa.gov.vn;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM  ĐỐC

Võ Hoàn Hải

mailto:ttpvhcc@khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T20:27:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Hoàn Hải<vhhai@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:02:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:03:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!